3) Inclui proposta para um universo de até no máximo 300 cartões/serviços, em pacote de 60.000 minutos/SMS 

partilhado por todos os serviços, com minutos incluídos para comunicações de Voz e SMS, para as redes móveis e 

fixas nacionais  no valor de €1.100,00/mês ( mil e cem euros)

Valores Propostos

Artigo/Serviço - Conforme Caderno de Encargos Preço Unitário

O tráfego afeto ao serviço móvel de voz e classificado da seguinte forma:

Origem Rede Móvel - Terminação Rede Móvel "intraconta" - grupo do Município; 0,0000 €

[...]

Serviço de Roaming - Mensagens Curtas (SMS) recebidas num país da Zona 4 - Zona de roaming: Zona 4 0,0000 €

Nota: Aos valores apresentados acresce IVA à taxa legal em vigor.

Valores Propostos Serviço Telefónico Fixo

4) Serviço Telefónico Fixo tem valor mensal de 3.400,00 euros ( três mil e quatrocentos euros)  e conforme Cláusula 2 

número 2  do Caderno de Encargos.

Todos os requisitos solicitados referidos no Caderno de Encargos incluídos na solução.

Ligue o seu negócio

Central de Comunicações – Resumo 

Funcionalidades

C2 General

O Vodafone One Net é uma solução

[...]

20.000 mensagens/mês

Preço para 20.000 SMS é de €200,00 ( duzentos euros)

Valores 

Propostos

Nota: Aos valores apresentados acresce IVA à taxa legal em vigor de 23%

Valores Propostos Resumo

Pacote 60.000 e 100 Aditivos Internet Ilimitados - €1.100,00/mês ( mil e cem euros)

Serviço Telefónico Fixo                                                     - €3.400,00/mês ( três mil e quatrocentos euros)

Banda Larga                                                                           - €200,00/mês (duzentos euros)

Pacote 20.000 SMS                                                             - €200,00/mês (duzentos euros)

Total mensal: €4.900,00 ( quatro mil e novecentos euros)

Total 12 meses €58.800,00 ( cinquenta e oito mil e oitocentos euros)

Valor do IVA a 23% é de €13.524,00 ( treze mil quinhentos e vinte e quatro)

Valor total com o IVA €72.324,00 ( setenta e dois mil trezentos e vinte e quatro euros)

Condições Gerais

Faturação

Validade da Proposta

• Esta proposta e válida por um período de 180 dias, contados desde o data do termo do prazo fixado para a sua apresentação.

• Os valores apresentados ao longo deste documento não incluem IVA, salvo indicação em contrário.